1

UBND QUẬN HÀ ĐÔNG
TRƯỜNG TIỂU HỌC NGUYỄN DU

Số:  163/TB-THND

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
              Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

               Văn Quán, ngày 23 tháng  6  năm 2021

THÔNG BÁO

Về việc cung cấp kết quả học tập tại trường TH Nguyễn Du cho HS có nguyện
vọng dự tuyển vào lớp 6 trường THCS Lê Lợi năm học 2021 - 2022

Kính gửi: Các bậc phụ huynh lớp 5 trường tiểu học Nguyễn Du

Thực hiện công văn số 687/PGDĐT ngày 21/6/2021 của phòng GDĐT quận

Hà Đông về việc việc cung cấp kết quả học tập tại trường tiểu học cho HS có
nguyện vọng dự tuyển vào lớp 6 trường THCS Lê Lợi năm học 2021 - 2022,
trường TH Nguyễn Du thông báo về việc cung cấp kết quả học tập tại trường TH
Nguyễn Du cho HS có nguyện vọng dự tuyển vào lớp 6 trường THCS Lê Lợi năm
học 2021 – 2022, nội dung cụ thể như sau:

1. Thời gian cung cấp hồ sơ: 8h30 - 11h từ ngày 28/6/2021 đến hết ngày
5/7/2021 (trừ thứ Bảy, Chủ nhật)

2. Hồ sơ cung cấp gồm:
- Học bạ phô tô từ lớp 1 đến lớp 4, có đóng dấu giáp lai vào bản học bạ phô tô.
- Kết quả học tập cuối kì I lớp 5, năm học 2020 – 2021 có đầy đủ nhận xét,

chữ kí của GVCN, kí, đóng dấu của Hiệu trưởng.
 3. Một số nội dung đề nghị các bậc phụ huynh cần lưu ý khi nhận hồ sơ
cho học sinh:

- Thông báo nguyện vọng muốn được cung cấp hồ sơ đến GVCN, GVCN
lớp có trách nhiệm lập danh sách HS có nguyện vọng xét tuyển vào lớp 6 trường
THCS Lê Lợi năm học 2021 – 2022 và báo về bộ phận văn thư nhà trường để nhà
trường phô tô học bạ.

- Thực hiện đúng quy định phòng dịch Covid – 19 khi đến trường.
Mọi thắc mắc, đề nghị quý phụ huynh liên hệ trực tiếp với nhà trường theo

số điện thoại cô Hương: 0968.720.288.
 Trên đây là thông báo về việc cung cấp kết quả học tập tại trường TH
Nguyễn Du cho HS có nguyện vọng dự tuyển vào lớp 6 trường THCS Lê Lợi năm
học 2021 – 2022 để các bậc phụ huynh học sinh biết và thực hiện./.

 2

Nơi nhận:
- Như trên;
- UBND Phường Văn Quán (để bc);
- Phòng GD&ĐT quận Hà Đông (để b/c);
- Lưu: VT.

PHÓ HIỆU TRƯỞNG PHỤ TRÁCH

(đã kí)

Nguyễn Thanh Vân